PROTOCOLO54375/2026-03/03/202616:34

eme Prefeitura Municipal de Bebedouro
Praça José Stamato Sobrinho- nº 45 - CEP 14701-009- Cx Postal 361

CNP -45,708820/0001-11 - Insc. Est. Isenta
BEBEDOURO - Estado de São Paulo.

Fone: (17) 3345-9100 - wwirbebedouro sp gov.br

“Deus Seja Louvado”

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 03 de março de 2026
OEP/063/2026

Senhor Presidente:

Em resposta ao Requerimento nº 27/2026 de autoria do vereador Paulo Henrique
Ignácio Pereira, que nos fora enviado, encaminhamos as informações solicitadas.

Atenciosamente.

Lucas Gibin Seren
Prefeito Municipal

À Sua Excelência o Senhor
Artur Ernesto Henrique
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro
Bebedouro-SP.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
43

75
/2

02
6

-
03

/0
3/

20
26

 -
 1

6:
34

 -
 0

48
Z

-G
N

A
W

-0
N

77
-3

Y
B

7

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
RELAÇÃO DE IMÓVEIS LOCADOS

IMOBILIARIA PROPRIETARIO ENDEREÇO ÓRGÃO VIGENCIA VALOR ALUGEL

Angela M. Madeira Mingatos Angela M. Madeira Mingatos R. Cel Miguel da Cunha, 86 - Botafogo Residencia -  GCM 31/07/2028 900,00R$

Arlindo Antonio Chioda Arlindo Antonio Chioda R. Antonio Alves de Toledo, 886 - Centro TEA - EDU/CAPS INF. 31/07/2028 18.475,00R$

Audiplan Agropecuaria Ltda Marcos Antonio Mutton R. São João, 515 - Centro CREAS/CadUNICO - Promocao Social 31/03/2029 14.000,00R$

Cutrale Empreendimentos Ltda Joaquim Eduardo Maciera Av. Allan Kardec, 1451 - Centro Poupatempo 31/07/2026 15.106,52R$

Glauber Brack Costa(GBC) Paula Gil Ferreira R. Pedrina Mendes de Rosis, 8 - Jd Julia CEREST 31/03/2030 2.780,00R$

Glauber Brack Costa(GBC) Ubiraci Rodrigues Fernandes Rua Campos Sales, 898 - Centro Policia  Científica 31/07/2029 5.040,00R$

Glauber Brack Costa(GBC) Carlos Alberto Perossi R. Argentina, 286 - Jd Sanderson CRAS - OESTE - Promocao Social 31/08/2029 2.600,00R$

Ind. E Com. de M Hernandez Rogerio Hernadez Rua Augusta, 60 - Jd Sao Sebastiao Arquivo Municipal 31/07/2029 5.500,00R$

Joao Benedito dos Santos Joao Benedito dos Santos R. dos Andradas, 171 - Centro Resid. Inclusiva - Promocao Social 31/08/2026 3.000,00R$

M Morgante N. Imob. Ltda Edson Jose Gomes da Silva R. Jose Caubi Campello, 69 - Resis. Hercules Hortal CRAS - Leste - Promocao Social 28/02/2029 3.500,00R$

Marcos Barreira Canettieri Marcos Barreira Canettieri R. São João, 406 - Centro Teatro 31/10/2027 6.683,03R$

Maria Angela Turchetto Santos Maria Angela Turchetto Santos R. Vanor Junqueira Franco, 621 - Centro Delegacia Seccional 28/02/2029 6.000,00R$

Maria Angelica B. Canettieri Maria Angelica Barreira Canettieri R. São João, 406 - Centro Teatro 31/10/2027 6.683,03R$

PC Participações Ltda Paulo Cesar Braz do Carmo R. Cel Conrado Caldeira, 575 - Centro Depto de Recursos Humanos 30/06/2027 18.666,88R$

Refinaria Americana Ltda Valter do Carmo R. Oscar Werneck, 60 - Centro Almoxarifado Educacao 31/05/2030 12.000,00R$

Silvia Regina Marques da Costa Silvia Regina Marques da Costa R. Jaime Macuco, 71 - Centro Republica Jovem - Promocao Social 31/07/2029 2.500,00R$

Tonioli Imoveis Ltda Walter Maldonado R. Quintino Bocaiuva, 895 - Centro Residencia Sargento TG 31/12/2027 3.000,00R$

Torrieri Imobiliaria Ltda Fernando Celso Passareti Junqueira Franco Av. Pref. Pedro Paschoal, 1110 - Jd Paraiso CENTRO POP - Promocao Social 31/08/2026 5.750,00R$

Torrieri Imobiliaria Ltda Paulo Cesar Ribeiro Rua Cel. Conrado Caldeira, 470 - centro Cartorio 31/02/2030 3.478,71R$

Torrieri Imobiliaria Ltda Nelsa Regina Martins Ferro Rua Visconde do Rio Branco, 821 - Jd Paraiso IBGE 30/04/2029 2.200,00R$

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
43

75
/2

02
6

-
03

/0
3/

20
26

 -
 1

6:
34

 -
 0

48
Z

-G
N

A
W

-0
N

77
-3

Y
B

7

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 3 de março de 2026

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=048ZGNAW0N773YB7, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 048Z-GNAW-0N77-3YB7

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
43

75
/2

02
6

-
03

/0
3/

20
26

 -
 1

6:
34

 -
 0

48
Z

-G
N

A
W

-0
N

77
-3

Y
B

7

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=048ZGNAW0N773YB7
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 048ZGNAW0N773YB7
		2026-03-03T16:34:38-0300